

アレルギー情報一覧表

商品名	特定原材料								特定原材料に準ずるもの										
	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	さば	さけ	やまいも	ごま	いか	りんご	ゼラチン
肉	○								○			○	○						
肉天	○	○				○			○			○	○						
やまかけ肉	○	○							○			○	○		○				
カレー	○		○						○	○	○	○	○					○	
肉わかめ(たなか)	○								○			○	○						
肉玉	○	○							○			○	○						
天ぶら	○	○				○						○	○						
きつね	○	○										○	○						
月見	○	○										○	○						
わかめ	○	○										○	○						
たぬき	○	○										○	○						
かけ	○											○	○						
かやく	○	○										○	○					唐櫃、土原、西条店のみ→	○
かきあげ	○	○										○	○						
エビかきあげ	○	○				○						○	○						
ゴボウ天	○	○										○	○						
ちくわ天	○	○										○	○						
うどん定	○	○							○			○	○					唐櫃、土原、西条店のみ→	○
ざる	○											○	○						
釜あげ	○											○	○						
釜定	○											○	○						
ぶっかけ	○	○										○	○						
肉ぶっかけ	○	○							○			○	○						
温玉肉ぶっかけ	○	○							○			○	○						
温玉とろろぶっかけ	○	○										○	○		○				
ちくわ天ぶっかけ	○	○										○	○						
ちくわ天肉ぶっかけ	○	○							○			○	○						
ちくわ天温玉肉ぶっかけ	○	○							○			○	○						
しょうゆ	○											○	○						
冷玉・釜玉	○	○										○	○						
かつ丼	○	○	○							○		○							
玉子丼	○	○										○	○						
親子丼	○	○									○	○							
天丼	○	○				○						○							
丼のセットうどん	○	○										○	○					唐櫃、土原、西条店のみ→	○
学割	○	○							○			○	○						
むすび(のりうめ)																			
むすび(のり昆布)	○											○							
むすび(わかめ)	○		○									○							
むすび(のりしゃけ)														○					
むすび(のり明太子)	○		○									○							
角すし	○																		
いなり	○											○							
炊き込み	○											○							
お子様うどんセット	○	○										○	○	○				りんごはドールりんご100%ジュース→	○
天かす	○	○																	
ちくわ	○	○										○	○						
かまぼこ		○										○	○						
平天		○										○	○					唐櫃、土原、西条店のみ→	○
かきあげ	○	○																	
エビかき揚げ	○	○				○													
麺	○																		
うどんだし	○											○	○						
ざるだし	○											○	○						
炊きうどん肉	○								○			○							
とろろ															○				
温泉玉子		○																	
ソーセージ	○	○								○									
なす	○	○																	
かぼちゃ	○	○																	
さつまいも	○	○																	
白身フライ	○											○							
コロッケ	○		○						○			○							
	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	さば	さけ	やまいも	ごま	いか	りんご	ゼラチン